

Lieferschein Nr. 60936

04.09.2023



Empfänger

Kunden-Nr.: 06C0043
Gewerbliche Schule

Blaufelder Str. 10
74564 CRAILSHEIM

DEUTSCHLAND

Tel.: 07951/9601-0
Fax : 07951/960-117

Absender:

LDE GmbH & Co KG

Robert-Koch-Str. 35
77694 Kehl
service@lde.de
www.lde.de
Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0
Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22

Wenn Sie Fragen haben, wenden Sie sich bitte an Ihren LDE-Kundenbetreuer:
Emmanuelle Wilcke 07851-48599-17

| Anzahl | EAN13 | Titel/Autor/Verlag | Mw. St. | Verlags- preis <i>inkl. MwSt.</i> | Rabatt | red. Preis <i>inkl. MwSt.</i> | Betrag <i>inkl. MwSt.</i> |
|---|---------------|--|---------|---|---------|-------------------------------------|------------------------------|
| 66123 <u>Online Bestellung von Hr. Wüstner vom 25/07/2023 // Online-Bestellung vom 25.07.2023</u> | | | | | | | |
| 25 | 9783064519855 | WORK WITH EN A2-/B1+ BW WB/WILLIAMS, STEV.../CORNEL | 4 | 14,25 € | 15,00 % | 12,11 € | 302,75 € |
| 25 | 9783124168023 | GE&GESCH BER. GY BW SB//KLETT | 4 | 22,95 € | 15,00 % | 19,51 € | 487,75 € |
| 50 | 9783124168030 | GE&GESCHEHEN ST.1/2//KLETT | 4 | 29,95 € | 15,00 % | 25,46 € | 1.273,00 € |
| 10 | 9783125199477 | WORDS IN CONTEXT/CARLETON-GERTSC.../KLETT SPRACHE | 4 | 17,50 € | 15,00 % | 14,88 € | 148,80 € |
| 30 | 9783128004136 | ZEITFRAGEN PO-BILD 11-13 SB//KLETT | 4 | 27,50 € | 15,00 % | 23,38 € | 701,40 € |
| 40 | 9783128081212 | COOL BERUFSVORBEREITUNG//KLETT | 4 | 14,75 € | 15,00 % | 12,54 € | 501,60 € |
| 25 | 9783427093954 | INFORMATIK BER. GY BW SB/HAUSER, BERNHAR.../BILDUNC | 4 | 29,95 € | 15,00 % | 25,46 € | 636,50 € |
| 30 | 9783427212935 | FRISEUREFRISEURE/SCHULTZ-PAASC.../BILDUNGSVERLAG | 4 | 40,95 € | 15,00 % | 34,81 € | 1.044,30 € |
| 30 | 9783582100290 | GK ANLAGENMECH SHK AH/MACHT, HARAL.../HANDWERK I | 4 | 18,95 € | 15,00 % | 16,11 € | 483,30 € |
| 20 | 9783582710628 | GK ANLAGENMECHANIKER SHK/WAGNER, JOSE.../HANDWE | 4 | 40,95 € | 15,00 % | 34,81 € | 696,20 € |
| 120 | 9783758511424 | TABELLENBUCH METALL/GOMERINGER, ROLAN.../EUROPA- | 4 | 29,90 € | 15,00 % | 25,42 € | 3.050,40 € |
| 21 | 9783758521379 | AB KFZ TECHNIK 1-4/FISCHER, RICHAR.../EUROPA-LEHRMIT | 4 | 29,90 € | 15,00 % | 25,42 € | 533,82 € |
| 150 | 9783758541452 | WIRTSCHAFTSKOMPETENZ LERNSITU/EUROPA-LEHRMITT | 4 | 13,90 € | 15,00 % | 11,82 € | 1.773,00 € |
| 15 | 9783758541469 | LOESUNGEN ZU 47250/FELSCH, STEFA.../EUROPA-LEHRMITT | 4 | 15,30 € | 15,00 % | 13,01 € | 195,15 € |
| 120 | 9783758574191 | WIRTSCHAFT-RECHT-BERUF/ALBERS, HANS-JUERGE.../EURC | 4 | 22,90 € | 15,00 % | 19,47 € | 2.336,40 € |
| 5 | 9783808522721 | ARBEITSBLAETTER KFZ LF 5-8/GSCHEIDLE, ROL.../EUROPA-I | 4 | 27,70 € | 15,00 % | 23,55 € | 117,75 € |
| 80 | 9783808530764 | TABELLEN B. ELEKTROTECHNIK/HAEBERLE, HEINZ O.../EUR | 4 | 31,90 € | 15,00 % | 27,12 € | 2.169,60 € |
| 120 | 9783808549094 | WIRTSCHAFTSKOMPETENZ LERNSITU/EUROPA-LEHRMITT | 4 | 13,90 € | 15,00 % | 11,82 € | 1.418,40 € |
| | | | | | | 21.019,15 € | 17.870,12 € |
| 66165 <u>Online Bestellung von Hr. Wüstner vom 26/07/2023 // Online-Bestellung vom 26.07.2023</u> | | | | | | | |
| 20 | 9783064522145 | DO IT STARTER EN BS SB/HINE, ELIZABET.../CORNELSEN VEI | 4 | 13,75 € | 15,00 % | 11,69 € | 233,80 € |
| 20 | 9783065209304 | PLUSPUNKT DE A1 DAF SB//CORNELSEN VERLA | 4 | 19,75 € | 15,00 % | 16,79 € | 335,80 € |
| 20 | 9783065209311 | PLUSPUNKT DE A2 DAF SB//CORNELSEN VERLA | 4 | 19,75 € | 15,00 % | 16,79 € | 335,80 € |
| 20 | 9783065209335 | PLUSPUNKT DE A1 DAF AB/SCHAPPERT, PETR.../CORNELSEN | 4 | 16,25 € | 15,00 % | 13,81 € | 276,20 € |
| 20 | 9783065209342 | PLUSPUNKT DE A2 DAF AB//CORNELSEN VERLA | 4 | 16,25 € | 15,00 % | 13,81 € | 276,20 € |
| 70 | 9783128081212 | COOL BERUFSVORBEREITUNG//KLETT | 4 | 14,75 € | 15,00 % | 12,54 € | 877,80 € |
| 10 | 9783124164537 | GE&GESCHEHEN 11/12 BK BW SB//KLETT | 4 | 32,95 € | 15,00 % | 28,01 € | 280,10 € |
| 15 | 9783812005197 | MATHE IM BK GES. BD BW SB/BOHNER, KURT/MERKUR | 4 | 39,60 € | 15,00 % | 33,66 € | 504,90 € |
| | | | | | | 3.671,00 € | 3.120,60 € |

Soweit nicht gesondert angegeben entspricht das Rechnungsdatum dem Leistungsdatum

MwSt. 4 (7%) : 1 373,22 €

| | |
|---------------------------|--------------------|
| Gesamt inkl. MwSt. | 20.990,72 € |
| Gesamt o. MwSt. | 19.617,50 € |

Herkunftsland: Deutschland

Die Rechnung ist sofort mit der Lieferung fällig

Die gelieferte Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung dieser Rechnung Eigentum von LDE GmbH & Co KG

Beanstandungen können nur innerhalb von 7 Tagen nach Empfang der Ware berücksichtigt werden.

Bitte überprüfen Sie die Ware auf eventuelle Beschädigungen direkt nach Erhalt, damit wir eine Reklamation aufnehmen können.
Mängel Exemplare sind hiervon ausgeschlossen.